地址：固始县陈元光大道与蓼城大道交叉口

联系人：王善红

联系方式：13569718088

1.2.2
采购代理机

构

代理机构：元晟工程咨询有限公司

地址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88 号 2号楼 2 单元 16

层 1614 号

联系人： 李敏

联系方式： 13193388558

1.2.3 项目名称 固始县水利局 2025 年度山洪灾害防治项目

1.2.4 采购方式 竞争性磋商

1.2.5

预算价

（ 最 高 限

价）

预算价（最高限价）：￥：959500.00 元（大写：玖拾伍万玖仟伍佰元整）

第一次报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理。

1.4.1 磋商内容

固始县水利局 2025 年度山洪灾害防治，主要包括：4 个小流域治理单元风

险隐患调查影响分析和沟道补充断面测量、山洪灾害防治非工程措施进行

维修养护、修订县乡村 3级山洪灾害防御预案等，具体详见竞争性磋商文

件采购需求。

1.4.2 服务期限 合同签订后 30 日历天内

1.4.3 服务要求 符合国家相关行业规范要求。

1.4.4 付款方式 具体付款方式由双方签订合同时在合同中约定。

1.5.1